
Fecha 06/01/2023

ARBELAEZ JIMENEZ DUVAN
OSVALDO

R.U. 0965159783001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000016

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0601202301096515978300120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Consumidor final

Identificació
consumidor final

Cant Descripción P. Un Subtotal

12.00 Billeteras 13.00 156.00

24.00 Vidrio Caja
100ml

1.600 38.40

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

194.40

0.00

0.00

0.00

194.40

0.00

23.33

217.73


